
株式会社ライフウェル全社で社内スポーツフェスティバル
を行いました。

弊社の従業員のみんなが、２０１７年５月１５日-１
６日に軽井沢に集まり、スポーツフェスティバルを
行わせて頂きました。

弊社の各クラブの会員のお客様には、臨時休業と
言う事で、大変にご迷惑をお掛け致しました事を
深くお詫び申し上げます。誠に申し訳ございませ
んでした。

このスポーツフェスティバルを行わせて頂きました
目的は、参加できる多くの従業員が直接顔を合わ
せて交流し、一緒にスポーツや食事、宿泊を行い、
触れ合い、コミュニケーションを深め、一体感を作
り上げる為に行わせて頂きました。

会員の皆様には休業をさせて頂きました事で大変
ご迷惑をおかけしましたが、その一体感やコミュニ
ケーション、交流から生まれる情報共有や、温かさ
や、笑顔を、弊社の全てのお客様にお返しをさせ
て頂き、更なるサービスの向上を目指して参る所
存でございますので、何卒ご理解を賜ります様、
宜しくお願い申し上げます。



株式会社ライフウェル全社で社内スポーツフェスティバル
を行いました。


